12 Sacrarū itē debet esse in ea, in loco honesto, & decenti, in quo Reliquiæ condantur, sacra q. reponantur iux cōsuetudinem. de quo in tit. de consec. eccl. vel alt. idq. teste Gul. eod. c. 1. nu. 38. designat vterū gloriosissimæ Virginis, cū alia ordinatione lauacri, fontis purificationis, in quo sacerdotes sacra tractantes manus lauant ex illo Isai. c. 52. lauamini, & mūdi estote, eoq. constructo in alio simili loco, aquam lotionis manuum, panem, cum Pontifex benedicit calices, patenas, & alia, quia sacramēta manibus cōtractat, minister reponit. sic. n. deuotissime seruātū est ab antiquo, similiter,

militis, & purificatoria, corporalia, &  
 primū a sacerdote, seu alio ministro  
 bene purificentur, demū alijs possūt  
 13 cōcedi accommodanda. † Sodesq. p  
 episcopo debet ēē in ipsa ecclesia, &  
 in loco altiori, & digniori, in choro,  
 capitulo, processioibus, adibusq. a  
 alijs publicis, id itē seruandū est: & ubi  
 ipse elegerit, ex alio decreto eius Cō  
 cil. Trid. sess. 25. de reform. gen. c. 6. p  
 episcopis præterea, quæ sedes a dex  
 tris potius collocat, ad denotandā illā  
 sessionē ad dexterā illius sūmæ Bea  
 titudinis, ubi iustitia, pax, & gaudium  
 sunt, & dicit vnum verbū ipse Gul  
 in c. i. c. 1. nu. 44. dextera enim est fi  
 gnum pacis, & concordie, qua fide  
 les in ecclesia Dei vniuntur, & in ea  
 dem Christi fide viuunt. arg. not. per  
 gl. in c. fundamenta post prin. de e  
 14 lect. li. 6. † Itē an ecclesia ipsa sua im  
 munitate concessa a sum. Pontifi. & a  
 christianis. Impara. potiat, vel si læ  
 sa fuerit inno restituat, nec lēdi ultra  
 patat. tot. tit. de immū. eccl. ex ipso  
 ēē Cōc. Trid. sess. 25. de refor. cap. 20.  
 Nauar. in Man. c. 27. n. 119. per qua  
 draginta passus in cathedrali, & in a  
 lijs p. triginta, q. male seruati refero  
 idē Nauar. c. 25. nu. 17. eod. lib. & re  
 cēser. Fab. Mōrel. in sua pract. arbit.  
 par. 6. q. 2. n. 18. cū sequ. fol. 486. & ad  
 materiā quando occurrit vide Luk.  
 Clar. lib. 5. recep. sent. 9. fi. q. 80. & di  
 xi vñ verbū in famil. singu. in l. finu.  
 15 157. † Ac deniq. inquiratur, si ipsa ec  
 clesia egeat reparatione, & in cathe  
 drali spectat ad episcopū. c. n. de eccl.  
 edifi. per doct. & si magna egeat re  
 paratione, & fructus sunt tenues, q.  
 vix sufficiant ad parcū victū, tenetur  
 supplere capitulū ipsius ecclesiæ, de  
 fructibus, qui supersunt detractis ne

cessarijs. Ausier. in sua dec. 309.  
 Berm. choro. de publi. cōcub. in ver  
 bo. quos suus superior, fol. 174. quod  
 vix obtineretur, quia si canonici ser  
 uunt, & deberet eis detrahi, moleste  
 ferret, & tamen in facto vidi obser  
 uatū. † Est tamē fauorabilis hæc cau  
 sa reparationis ecclesiarū & existen  
 tibus fructibus quarta pars est assi  
 gnanda, in ipsis reparandis c. vobis. 12. q.  
 2. & not. in c. decernimus. 10. q. 1. &  
 in c. 1. de eccl. edific. & per Archid. in  
 c. si monachus. 26. q. 1. q. episcopus  
 attente videre debet & sess. 7. Cōc.  
 16 Trid. de refor. c. 8. etiā cogendo pa  
 rochianos, ubi beneficiati nequeunt  
 de fructibus ecclesiarum, ex alio c. 7.  
 sess. 21. de refor. eo. Cōc. quatuor no  
 tado ex Abb. in d. c. 1. de eccl. edific. pri  
 mo si adest consuetudo in alios esse  
 trāslatū hoc onus: secūdo ex quarta  
 fructuū tertio per clericos. bene  
 ficiatos: & quarto per parochianos.  
 eo. cap. 17. quod & fieri omnes pro  
 curare possunt, etiam Reges cap.  
 1. ne. sed. vac. cap. filij, vel nepo  
 tes. 16. quæst. 17. Gul. Bened. in cap.  
 Raynucius in verbo si absque libe  
 ris. lo. 2. num. 34. de testa. cum seq.  
 Quia cum sint constituti a Deo, vt  
 ecclesiam inuenit, & defendant  
 Abb. in cap. tu ad decipietatis offi  
 cium adimplent, cum id curant, &  
 auxiliantur. Vnde dicit text. not. in  
 l. si aliquam. ff. de offic. procons. A  
 dos sacras, & opera publica circuire  
 inspiciendi gratia, an facta, rectaq.  
 sint, vel in aliqua refectione indigeat  
 & si qua cæpta sunt, vt cōsumantur  
 put vires Reipublicæ permittunt,  
 curare debet: omissis quæ scribūt Ca  
 rol. de Carcal. in Regal. Franc. li. 2. 6.  
 iure. fol. 43. 8. iure fol. 57. Couar. in  
 pract.